フランスベッド株式会社様 ホームページより

東日本巨大地震により被災された皆様、そのご家族の方々に対しまして、謹んでお見舞い申し上げます。

一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。

この度、東日本地区（東北電力株式会社及び東京電力株式会社 管内）において輪番停電が実施される事

となりました。 弊社電動機能商品をご利用頂いております皆様におかれましては、停電時の安全確保の

為、下記のご案内に基づきご利用頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

電気式小型卓上たん吸引器をご利用の皆様へ

（１）停電が予想されているときは

■停電に備えて、できるだけ吸引を実施いただけますようお願い申し上げます。

※吸引の実施につきましては、かかりつけの医師・看護師にご相談の上、指示に従って頂きます様、お願い

申し上げます。

（２）停電中に吸引が必要な場合

■かかりつけの医師・看護師にご連絡いただけますようお願い申し上げます。

■緊急を要する場合は医療機関にご連絡をいただけますようお願い申し上げます。

（３）停電が終了後

手元スイッチを確認して頂き、電源プラグをコンセントに差し込んでから、ご利用ください。

【ご連絡・お問合せ先】

下記フリーダイヤルまでお問い合わせ下さい。

フリーダイヤル：０１２０－０８３４１３

（月～金 AM９：００ ～ ＰＭ５：４５）

2011/03/17

電気式小型卓上たん吸引器をご利用の皆様へ 商品に関する大切なお知らせ